概要 ___________________________________
DS4302は、3個のプログラマブルディジタル出力付
き5ビットディジタル-アナログコンバータ(DAC)です。
DS4302は、2線式、SMBusTM対応のシリアルインタ
フェースを介して通信します。小型8ピンμSOPパッ
ケージは、スペースが制限されたアプリケーションに
最適です。
アプリケーション _______________________

型番 ___________________________________
Rev 1; 6/04
本データシートに記載された内容はMaxim Integrated Productsの公式な英語版データシートを翻訳したものです。翻訳により生じる相違及び
誤りについては責任を負いかねます。正確な内容の把握には英語版データシートをご参照ください。
無料サンプル及び最新版データシートの入手には、マキシムのホームページをご利用ください。http://japan.maxim-ic.com
テープ&リールの場合は、末尾に｢/T&R｣を加えてください。
*入手性についてはお問い合わせください。
SMBusはIntel Corp.の商標です。
PART
VOUT
RANGE
TOP
BRAND
PIN-
PACKAGE
DS4302Z-020 0V to 2.0V 4302B 8 SO
DS4302Z-019* 0V to 1.9V 4302A 8 SO
DS4302U-020 0V to 2.0V 4302B 8 μSOP
DS4302U-019* 0V to 1.9V 4302A 8 μSOP
端子説明 _______________________________
1 SCL
2 SDA
3 VOUT